Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro

44750-000 – Caldeirão Grande / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA  - DISPENSA Nº 104/2023

 2023 – 2 páginas Caldeirão Grande / BA – Quarta-feira, 04 de outubro de 2023

Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro –
Caldeirão Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: 74 3634-2263 / CNPJ: 13.913.355/0001-13

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA

DISPENSA Nº 104/2023

A Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande/BA, através de seu Presidente de

Comissão de Licitação - CPL, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos

interessados que a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 104/2023, realizada dia

29/09/2023 às 13h00min, foi DECLARADA DESERTA, motivo:  ausência de

interessados no certame.  OBJETO: Contratação de Empresa especializada

para prestação de serviços na reforma da farmácia básica do Município de

Caldeirão Grande – BA. Os interessados poderão obter mais informações na

sede da prefeitura ou através do e-mail: licitacaopmcg@hotmail.com e/ou

telefone (74) 98135-0781 no horário de expediente desta Prefeitura.

Caldeirão Grande/BA, 29 de setembro de 2023

Lucas Fábio Nunes Neres

Presidente da CPL

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2